Dann auch Acta nit können producirt werden / es sey ihm aber gleichwol durch die Fürstliche Râht befohlen worden / die vier Walter zuentrichen / hab sich aber darauff erstârt solchem Befelch mit nichten zugelehen / vñnd letztlich das Recht gebräucht. Könn sich deswegen keins Urtheils der Commissarien / vñd auch primæ instantiæ behelffen / cum ea omnia per appellatiōē sint suspensa. &c.

Deinde atextuntur additionales articuli ad secundum grauaminum articulum. Sunt artic. 27. Aliud non continent, quam præcedentis Replica: Eis nō est responsum, nec probati sunt aliter, quā quatenus de his constat ex prioribus actis. Ideo non opus huc illos adscribere.

Petit, grauamina & additionales ad probandum admitti, utq; respondeatur eis articulis, & acceptentur responsiones ad grauamina data, pro puris: Cum expensis, damnis & interesse.

19. April. anno 70. Keynhart dicit contra Replicas generalia, repetit suas exceptiones, & omnia priora in locis vtilibus. Dat originalē obligationem cum copia, petit collatione facta originalis restitutionem, & sigilli recognitionem, submittit & concludit. Nota: obligatio prædicta concordat cum copia primis actis inserta.

Berlin recognoscit sigillum, potest ferre restitutionem originalium, & petit duos menses ad agendum quod decet.

5. Maii: Obrinet per sententiam petitum tempus sub pœna conclusionis in puncto.

4. Aprilis Berlin dat Duplicas, läßt es dabey bleiben. Tenor: Admirandum, quod Appellati conantur se fundare, ex productis literis, cum nulla inibi fiat mentio Cœnobii, nec ex his doceatur donatio asserta, cū nec clausula inserta sit cōsueta, v̄ Detentatori oder Inhaber halbē.

Obligationē dicere de sex modis, agi vero ad quatuor: Ex ea variatione præsumi, Appellatos non fuisse fundatos, alias non omisissent 2. mod. Non esse verisimile, quod remissi sint duo modii, quod Hospitalis curatores hoc nō potuissent facere bona conscientia. Incumbat igitur eis probatio, quomodo, quando, & per quem d. remissio facta, &c. vt supra in *Replis pluribus*. Petit vt supra.

28. Martii anno 72. Interloquitur Iudex.

T E N O R.

Admittuntur grauamina ad probandum, acceptantur responsiones pro puris & sufficientibus, reiectis appendicibus.

28. Aprilis: Rūchhorn v̄ff absterben d. Keynharts vbergibt Gewalt.

9. Febr. anno 73. Augspurg vbergibt Gewalt v̄ff absterben d. Berl. Quæ duo mandata procuratoria sufficientia sunt.

7. Septembr. Rūchhorn dedit conclusiones. Tenor: Non obstare, q̄ obicitur contra d. lite-

ras, eas non facere mentionem Cœnobii; quia sufficere, quod aperte cōfessum ex aduerso, Simonem & suos parentes sapius d. pensiones Cœnobio exoluisse. Cum itaq; hoc euidentis sit, sequi d. Cœnobium in quieta esse possessione, & ideo titulum possessionis longissimo tempore præscriptum, & bonam fidem pro se habere; quia etiā habeant principalem obligationē. Inde alium titulum docere non teneri.